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Rodzice rok temu rozpoznali objawy transseksualizmu u swojego
3-letniego  synka,  który  zdecydował,  że  nie  chce  już  być
chłopcem tylko dziewczynką. Dziś 4 latek jest przygotowywany
przez psychologa do zmiany płci, rodzice wspierają decyzję
dziecka.

Rodzina z małym dzieckiem, opowiedziała historię swojego 4-
letniego dziecka, matka dokładnie pamięta datę kiedy to się
stało, było to 15 maja 2014. Kiedy odwoziła swoją 6-letnią
córkę Chloe do przedszkola zauważyła, że jej młodszy braciszek
wyraźnie posmutniał. Wtedy ona zapytała chłopca: „Czy jesteś
smutny,  bo  nie  idziesz  do  przedszkola?”  3-letni  Jack
odpowiedział: „Nie, jestem smutny, bo jestem chłopcem”. Po
wspólnej rozmowie rodzice zdecydowali się traktować chłopca
jak dziewczynkę i nazywać imieniem Jackie.

Matka chłopca wspomina, jak jej synek uwielbiał ubierać się w
sukienki starszej siostry, a teraz jako Jackie może chodzić we
własnych sukienkach. „Jackie jest teraz bardzo szczęśliwa, że
nie musi być chłopcem” – dodaje mama dziecka.

Ojciec  dziecka  niedawno  dostał  awans  i  rodzina  Jackie
przeprowadziła  się  z  Atlanty  do  Oakland,  gdzie  są  bardzo
szczęśliwi, ponieważ okolica The Bay Area, w której teraz
mieszkają,  jest  najbardziej  przyjaznym  miejscem  dla
społeczności  LGBT.

Rodzice mówią, że oni nie żyją w iluzji i zdają sobie sprawę z
wyzwania  jakim  jest  wychowywanie  transgenderowego  dziecka.
Problemy  mogą  narastać  w  wieku  późniejszym,  w  okresie
dorastania,  ponieważ  osoby  transgenderyczne  są  bardziej
narażone  na  depresję,  która  może  przerodzić  się  w  myśli
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samobójcze.

„Dzisiaj osoby transgenderyczne stają się bardziej akceptowane
w społeczeństwie i jest to zmiana, która nastąpiła w ostatnich
kilku latach” – uważa psycholog dr Diane Ehrensaft, która od
ponad 20 lat zajmuje się dziećmi transgendrowymi w szpitalu
dla  dzieci  UCSF  Hospital  oraz  prywatnej  klinice
psychiatrycznej  w  San  Francisco  Bay  Area,  której  jest
dyrektorem.  Dr.  Ehrensaft  jest  członkiem  kilku  organizacji
pomagającym osobom transseksualnym.

Informacja została opublikowany na stronie publicznego radia
NPR z Oakland w Kalifornii 7 kwietnia 2015 r., a miesiąc
później  materiał  wideo  z  historią  transgenderowego  dziecka
trafił na ekran ogólnokrajowej stacji telewizyjnej Fox News.
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